ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
ФВДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ
«САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ»

(СПбГу)

РАСПОРЯЖЕНИЕ
/£ оь&аг.г №. 46ty3fin

L

| (^"внесении изменений в распоряжение
от 31.03.2024 № 1235/1р

J L И
РАСПОРЯЖАЮСЬ:

1. Внести следующие изменения в распоряжение от 31.03.2024 № 1235/1р «Об
утверждении расписания летней промежуточной аттестации 2024/2025 учебного года по
дисциплинам, завершившимся до окончания учебного процесса, по основным
образовательным программам бакалавриата» (далее - Распоряжение):

1.1. Изложить подпункты 3, 4 пункта 1 Приложения к Распоряжению в следующей
редакции:

«
№ Предмет 24.Б01-фл 24.Б02-фл

3

Электив.
Западноевропейский
театр от
литургической
драмы до Шекспира,
зачёт

18.04.2025 16:00- 17:30
215-а (У11)

3

Электив.
Западноевропейский
театр от
литургической
драмы до Шекспира,
зачёт

доц. Самарина М. С., обучающиеся

4

Электив. История
литератур
средневекового
Востока, зачёт

18.04.2025 16:00- 17:30
224 (У11) 4

Электив. История
литератур
средневекового
Востока, зачёт

проф. Суворов М. Н., обучающиеся

»;
1.2. Изложить подпункты 3, 4 пункта 2 Приложения к Распоряжению в следующей

редакции:
«

№ Предмет 24.Б03-фл 24.Б04-фл

3

Электив.
Западноевропейский
театр от
литургической
драмы до Шекспира,
зачёт

18.04.2025 16:00 - 17:30
215-а ГУ11)

3

Электив.
Западноевропейский
театр от
литургической
драмы до Шекспира,
зачёт

доц. Самарина М. С., обучающиеся

Г
Электив. История
литератур
средневекового
Востока, зачёт

18.04.2025 16:00- 17:30
224 (У11) Г

Электив. История
литератур
средневекового
Востока, зачёт проф. Суворов М. Н., обучающиеся

J

»;
1.3. Изложить подпункты 1, 2 пункта 4 Приложения к Распоряжению в следующей

редакции:
«

№ Предмет 24.Б07-фл 24.Б08-фл

1

Электив.
Западноевропейский
театр от
литургической
драмы до Шекспира,
зачёт

18.04.2025
16:00-17:30

215-а
(УП)

1

Электив.
Западноевропейский
театр от
литургической
драмы до Шекспира,
зачёт

доц. Самарина М. С., обучающиеся

2

Электив. История
литератур
средневекового
Востока, зачёт

18.04.2025
16:00 -17:30

224
(УП) 2

Электив. История
литератур
средневекового
Востока, зачёт проф. Суворов М. Н., обучающиеся

»;
1.4. Изложить подпункты 3, 4 пункта 6 Приложения к Распоряжению в следующей

редакции:
«

№ Предмет 24.Б20-фл 24.Б21-фл

3

Электив.
Западноевропейский
театр от
литургической
драмы до Шекспира,
зачёт

18.04.2025
16:00-17:30

215-а
(У 11)

3

Электив.
Западноевропейский
театр от
литургической
драмы до Шекспира,
зачёт

доц. Самарина М. С., обучающиеся

4

Электив. История
литератур
средневекового
Востока, зачёт

18.04.2025
16:00-17:30

224
(УП) 4

Электив. История
литератур
средневекового
Востока, зачёт проф. Суворов М. Н., обучающиеся

»;
1.5. Изложить подпункты 1,2 пункта 11 Приложения к Распоряжению в следующей

редакции:
«

№ Предмет 24.Б31-фл 24.Б32-фл

1

Электив.
Западноевропейский
театр от
литургической
драмы до Шекспира,
зачёт

18.04.2025 16:00- 17:30
215-а СУ11)

1

Электив.
Западноевропейский
театр от
литургической
драмы до Шекспира,
зачёт

доц. Самарина М. С., обучающиеся

2

Электив. История
литератур
средневекового
Востока, зачёт

18.04.2025 16:00- 17:30
224 (У 11") 2

Электив. История
литератур
средневекового
Востока, зачёт проф. Суворов М. Н., обучающиеся

»;
1.6. Изложить подпункты 1,2 пункта 12 Приложения к Распоряжению в следующей

редакции:
«

№ Предмет 24.БЗЗ-фл 24.Б34-фл

1

Электив.
Западноевропейский
театр от
литургическои
драмы до Шекспира,
зачёт

18.04.2025 16:00- 17:30
215-а (У 11)

1

Электив.
Западноевропейский
театр от
литургическои
драмы до Шекспира,
зачёт

доц. Самарина М. С., обучающиеся

2

Электив. История
литератур
средневекового
Востока, зачёт

18.04.2025 16:00- 17:30
224 (У11) 2

Электив. История
литератур
средневекового
Востока, зачёт проф. Суворов М. Н., обучающиеся

»;

1.7. Изложить подпункты 1,2 пункта 13 Приложения к Распоряжению в следующей
редакции:

«
№ Предмет 24.Б35-фл 24.Б36-фл

1

Электив.
Западноевропейский
театр от
литургической
драмы до Шекспира,
зачёт

18.04.2025 16:00- 17:30
215-а ГУЩ

1

Электив.
Западноевропейский
театр от
литургической
драмы до Шекспира,
зачёт

доц. Самарина М. С., обучающиеся

2

Электив. История
литератур
средневекового
Востока, зачёт

18.04.2025 16:00- 17:30
224 (У 11) 2

Электив. История
литератур
средневекового
Востока, зачёт проф. Суворов М. Н., обучающиеся

»;
1.8. Изложить подпункты 5, 6 пункта 14 Приложения к Распоряжению в следующей

редакции:
«

№ Предмет 24.Б37-фл 24.Б39-фл

5

Электив.
Западноевропейский
театр от
литургической
драмы до Шекспира,
зачёт

18.04.2025
16:00 -17:30

215-а
СУП)

5

Электив.
Западноевропейский
театр от
литургической
драмы до Шекспира,
зачёт

доц. Самарина М. С., обучающиеся

6

Электив. История
литератур
средневекового
Востока, зачёт

18.04.2025
16:00-17:30

224
(УИ) 6

Электив. История
литератур
средневекового
Востока, зачёт проф. Суворов М. Н., обучающиеся

».
2. Предложения по изменению и (или) дополнению настоящего распоряжения

следует направлять на адрес электронной почты org@spbu.ru.
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на начальника

Учебного отдела по направлению филология Корнелюк Н. А.

Основание: служебная записка от 15.04.2025 № 05/1/37-01-125 «О внесении изменений в
распоряжение».

Заместитель начальника Учебного управления
по направлениям востоковедение,
африканистика, искусства и филология Н. Н. Никифорова

mailto:org@spbu.ru